Prefeitura Municipal de Santa Rita do Novo Destino/GO - CNPJ/MF n° 01.612.756/0001-54

Rua Lavrinha, s/n°, Centro, Santa Rita do Novo Destino/GO - CEP 76.395-000.

Fone: (62) 3394-0076

Site: www.santaritadonovodestino.go.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2025

EDITAL N. 003 – DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE ANÁLISE CURRICULAR E

DOCUMENTAL – 1ª ETAPA

O MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO NOVO DESTINO/GO, através da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado (CEPSS), constituída pelo Decreto nº. 049/2025, de 02 de julho de 2025, aprova e torna público o

presente edital para divulgar o resultado preliminar da prova de análise curricular e documental – 1ª etapa, da

seguinte forma:

FUNÇÃO: GARI

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

1 2546 KEILA NEVES DOS REIS 45 Aprovado

2 2466 VALDINEIA PEREIRA DIAS  45 Aprovado

3 2464 NERI PEREIRA LIMA DOS SANTOS 40 Aprovado

4 2509 LUCILEIA RODRIGUES DE SOUZA SANTOS 40 Aprovado

5 2556 VALDIRENE MESSIAS DE SOUZA DIAS 40 Aprovado

6 2465 VENTURA DA LUZ SILVA 35 Aprovado

7 2498 MARILENE PEREIRA DE OLIVEIRA  35 Aprovado

8 2501 JAQUELINE LOPES 35 Aprovado

9 2456 SIBELY ALVES DOS SANTOS  35 Aprovado

10 2555 ROSEMIRA MARRA DA SILVA PEIXOTO 30 Aprovado

11 2577 RAQUEL ALVES RIBEIRO  30 Aprovado

12 2514 HÉLIA MARRA DA SILVA  30 Aprovado

13 2448 LUCIANA ALVES DOS SANTOS  30 Aprovado

14 2505 REGIANE XAVIER ROQUE  30 Aprovado

15 2531 INGREDY GABRIELA COSTA FERREIRA  30 Aprovado

16 2526 LOANE PEREIRA DE SOUSA 30 Aprovado

17 2506
KAROLAINE EMILI SILVA LAMEGO

RODRIGUES
30 Aprovado

FUNÇÃO: MOTORISTA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

1 2450 FERNANDO AUGUSTO FRANÇA 60 Aprovado

2 2496 PEDRO TEOTONIO BEZERRA 60 Aprovado

3 2549 JUSSARA MARIANA MARTINS 55 Aprovado

4 2534 GABRIEL FERNANDO CORDEIRO SILVA 45 Aprovado

5 2500 SINVALDO VIEIRA DOS SANTOS 45 Aprovado

6 2535 RAFAEL MARTINS SILVA 40 Aprovado

7 2451 JOÃO LINO VIEIRA 35 Aprovado

8 2527 ALMIRO CAMPOS 35 Aprovado

9 2586 LUCAS MIGUEL COSTA VIEIRA 35 Aprovado

10 2517 MAICON DOUGLAS FERREIRA MARTINS 27,5 Aprovado

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

1 2536 MANOEL BORGES GUIMARÃES 2,5 Aprovado

http://www.santaritadonovodestino.go.gov.br/

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Novo Destino/GO - CNPJ/MF n° 01.612.756/0001-54

Rua Lavrinha, s/n°, Centro, Santa Rita do Novo Destino/GO - CEP 76.395-000.

Fone: (62) 3394-0076

Site: www.santaritadonovodestino.go.gov.br

FUNÇÃO: SERVIÇOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

1 2497 ACATIANA GOMES DE MORAIS 60 Aprovado

2 2472 LILIAN ALVES DOS SANTOS SIMÃO 55 Aprovado

3 2530 NATALICIA FERREIRA DA COSTA SILVA 45 Aprovado

4 2592 ISAQUEU RAMOS BASTOS  45 Aprovado

5 2454 ERONICE RIBEIRO LEMES  45 Aprovado

6 2499 BEATRIZ SANTOS SILVA 45 Aprovado

7 2520 EVA MACEDO DOS SANTOS  45 Aprovado

8 2522 LEUZINEI SOARES DA SILVA SIMÃO  35 Aprovado

9 2453 ROSANGELA DOS SANTOS RODRIGUES 35 Aprovado

10 2480 TIARA GOMES ALVES 35 Aprovado

11 2565 VITÓRIA CAROLINA APARECIDA SILVA 35 Aprovado

12 2561 LÍVIA EDUARDA NEVES FRANÇA 35 Aprovado

13 2493
MILENA MUNIQUE MATOS DOS SANTOS

SILVA
35 Aprovado

14  2591 CLEIDIMAR DE MATOS 30 Aprovado

15 2585 SIMONE CRISTINA DA SILVA 30 Aprovado

16 2573 ANDRÉIA MARQUES DE JESUS 30 Aprovado

17 2515 ERICA PEREIRA DA CONCEIÇÃO  30 Aprovado

18 2502 AMANDA KAREN SILVA OLIVEIRA 30 Aprovado

19 2582 CARLA TAINA RODRIGUÊS VIEIRA 30 Aprovado

20 2562 RUTE BORGES DA SILVA 30 Aprovado

21 2508 SIMONE PEREIRA DOS SANTOS  05 Aprovado

22 2572 SIMONE APARECIDA SOUSA 05 Aprovado

FUNÇÃO: VIGILANTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

1 2588 MOACIR AUGUSTO FRANÇA 30 Aprovado

2 2528 SILOMAR PEREIRA DOS ANJOS 30 Aprovado

3 2571 FERNANDO DOS SANTOS GODINHO 20 Aprovado

FUNÇÃO: PROFISSIONAL DE APOIO (MONITORA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

1 2511 DANIELE DANITSA MAGIOTTO 45 Aprovado

2 2564 AMANDA DA SILVA VIEIRA 45 Aprovado

3 2533 MONICA ALVES DINIZ  45 Aprovado

4 2449 MARIA APARECIDA MARTINS 45 Aprovado

5 2574 VANESSA ALVES DOS SANTOS 30 Aprovado

6 2569 TAISE CRISTINA SILVA COSTA 30 Aprovado

7 2568 TAINÁ NUNES DOS SANTOS  30 Aprovado

8 2559 DANIELE CRISTINA RODRIGUES 30 Aprovado

9 2575 KAILÂNE PEREIRA BARBOSA 30 Aprovado

10 2452 BYANKA LIVIA FERREIRA SANTOS 30 Aprovado

11 2590 LAURA CRISTINA ALVES SILVA 30 Aprovado

12 2507 ANA CLARA GOMES RODRIGUES 30 Aprovado

13 2587 MAGDALIENE BRAGA DE SOUSA 27,5 Aprovado

14 2504 ISADORA MENDES PEIXOTO 05 Aprovado

15 2570 CONCEIÇÃO MARIA TAVARES 2,5 Aprovado

http://www.santaritadonovodestino.go.gov.br/

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Novo Destino/GO - CNPJ/MF n° 01.612.756/0001-54

Rua Lavrinha, s/n°, Centro, Santa Rita do Novo Destino/GO - CEP 76.395-000.

Fone: (62) 3394-0076

Site: www.santaritadonovodestino.go.gov.br

FUNÇÃO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO PII

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

1 2558 LUCILENE MARTINS ROSA PEIXOTO 54 Aprovado

2 2525 JORDANA CAETANO MAIA AQUINO  54 Aprovado

3 2510 DENISE RODRIGUES 54 Aprovado

4 2544 ERLENE DONIZETE DE SOUSA 54 Aprovado

5 2552 SIMONE MENDES NASCIMENTO PEIXOTO 54 Aprovado

6 2512 DAIANE VIEIRA RODRIGUES SANTOS 54 Aprovado

7 2470 ANA MARIA GONÇALVES PIRES 54 Aprovado

8 2563
ALESSANDRA GUIMARÃES PACHECO

RIBEIRO
52,5 Aprovado

9 2566 SILVELENA DE MIRANDA PIMENTA 49 Aprovado

10 2463 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA  49 Aprovado

11 2455 WELEN OLIVEIRA SILVA  49 Aprovado

12 2539 LEIDIANE LEAL DA SILVA 46,5 Aprovado

13 2476 BRENDA ALVES DA SILVA 46,5 Aprovado

14 2461 ADRIANA FERREIRA BRAGA 44 Aprovado

15 2467 RAFAELA BORGES DA SILVA 42,5 Aprovado

16 2582 CARLA TAINA RODRIGUES VIEIRA  41,5 Aprovado

17 2578 JANIELE RODRIGUES LOPES  41,5 Aprovado

18 2521 ANA CARDOSO DOS SANTOS ARAÚJO 39 Aprovado

19 2581 TATIANE ALVES ARAGÃO VIEIRA 39 Aprovado

20 2576 TAUANY ALINE ALVES FRANCA 39 Aprovado

21 2524 CIRLENE DUARTE DA SILVA VIEIRA 37,5 Aprovado

22 2523 ALINE GABRIEL RIBEIRO 37,5 Aprovado

23 2474 LETÍCIA DIAS DE SOUZA 37,5 Aprovado

24 2567 SÂMARA RAYKA AZEREDO BORGES 30 Aprovado

25 2513 LAYNE RICARLA MOREIRA LINHARES 30 Aprovado

26 2579 JESIANY DE JESUS COSTA ALMEIDA SILVA 29 Aprovado

27 2543 ALESSANDRA SOUZA ANDRADE 27,5 Aprovado

28 2519 ADRIANA FRANCISCA RIBEIRO 05 Aprovado

O presente edital será publicado no Placar da Prefeitura e site www.santaritadonovodestino.go.gov.br para conhecimento

de todos os interessados.

Santa Rita do Novo Destino, 18 de agosto de 2025.

DAIANA OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado

ALEXSANDRA MENDES NASCIMENTO

FRANCA

Membro da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado

EDMAR RIBEIRO MENDONÇA

Membro da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado

http://www.santaritadonovodestino.go.gov.br/
http://www.santaritadonovodestino.go.gov.br/